בביצוע תלמידי החוג לתיאטרון פידאא זידאן, אהוד ורדי, אלון כהן, יעל יסעור, רחל גרינוולד, הדסה ליבסקינד, אמיר נחפאווי, אורנה שטיין, קלרנית וכלי הקשה: לורין שחאדה. משך היצירה 55 דקות.

20. על איסוף שירי העם בסדנאות אלו ראו גם: אתי בן-זקן, "בעלה של הדרבוקה נסע למכה: שירי ילדים עממיים כגשר בין-תרבותי", דפים למחקר בספרות 20 (תשע"ז), 2017: 278-292.

שנמצאות בקונפליקט פוליטי היה חוויה מעצימה שהגיעה לשיאה במופע. את הטקסט למופע הרכבתי מהסיפורים שאספו הסטודנטים. ערכתי אותם לביצוע דו־לשוני (בעברית ובערבית, בעברית וברוסית), ועטפתי אותם בטקסט מקורי שלי על קבוצת חייטים, שבזמן העבודה עורכים בינם ובין עצמם תחרות סיפורים.